
Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas neiyres

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015... Te ardhura nqa aktiviteti i shfrvtezirnit 704705 15626662 10479091... Ndryshimi ne inventarin e produkteve te aatshme dhe prodhimit ne proces... Puna e k_ry_ernga nlesia ekonomike dhe e kapitalizuar... lEi ardhura te tjera te shfrvtszlmlt... Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (8806020) (6548807
1 Lsnae e pare dhe materiale te konsumueshme 605 (8806020) (6548807
2 Te tiera shoenzime... Shpenzime te personelit (1 864926) (1 746392
1 Paga dhe shpiHblime 641 (1 598051) (1496480
2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmes nga

644 (266,875) (249,912)shpenzimet per pensionet)
... Zhvleresimi i aktiveve afatglata materiale 0 0

... Shpenzime konsumi dhe amortizimi

613

... Shpenzime te tjera shfrytezlml (410,000)

... Te ardhura te tiera (143660) (65320)

1
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa piesemerrese (paraqitur

667 (143,660) (65,320)veqmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

(paraqitur vecmes te ardhurat nae njesite ekonomike brenda aruolt)
3 Interesa te etketuesnem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur 767,769 0vecrnas te ardhurat nae njesite ekonomike brenda_grupit)

... Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra... Shpenzime financiare 0 0

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmes
snoenzimet per t'u oeauer tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shoeruime te tj_erafinanciare 0... Pjesa e fitimitlhumbjes nga pjesemarrjet 136116... Fitimi/Humbja para tatimit 444 4402056 2118572... Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 694 660308 163393
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit te sntvre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemerrjeve 694 660308 163393... Fitimi/Humbja e vitit 444 3741 748 1955179... Fitimi/Humbja per:

Proneret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e te Ardhurave Gjithepsrfshirese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015... Fitimi/Humbja e vitit 444 3741748 1 955179
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthirni i rnonedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktiveve afatqjata materiale
Diferencat (+1-) nqa rivleresimi i aktivet financiare te rnbaitura per shitje
Piesa e te ardhurave qiitheoerfshirese nqa pjesemarrj_et... Totali i te ardhurave te ljera glitheperfshirese per vitin 0 0... Totali i te ardhurave olitheoerfshirese per vitin 444 3741748 1 955~79... Totali i te ardhurave/humbjeve_gjitheperfshirese per: ~ "'" HProneret e niesise ekonomike meme A8U""'~

Interesat io-kontrolluese ....f H~
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